АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 мая 2016 г.                                                              №298

Об организационной деятельности

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с

Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление Администрации муниципального образования

«Инзенский район» от 18.02.2011 №100 «Об утверждении

административного регламента Управления образования муниципального

образования «Инзенский район» по предоставлению муниципальной услуги

по выдаче разрешения на снижение брачного возраста лицам, достигшим

возраста 16 лет»;

1.2. Постановление Администрации муниципального образования

«Инзенский район» от 18.02.2011 № 97 «Об утверждении

Административного регламента Управления образования муниципального

образования «Инзенский район» по предоставлению муниципальной услуги

по выдаче разрешения на изменение имени и (или) фамилии ребенка»;

1.3. Постановление Администрации муниципального образования

«Инзенский район» от 21.02.2011 № 113 «Об утверждении

Административного регламента Управления образования муниципального

образования «Инзенский район» по предоставлению муниципальной услуги

по оказанию содействия гражданам по устройству детей сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей, на воспитание в семью»;

1.4. Постановление Администрации муниципального образования

«Инзенский район» от 08.06.2011 № 517 «Об утверждении

Административного регламента Управления образования муниципального

образования «Инзенский район» по предоставлению муниципальной услуги

по принятию решения об объявлении несовершеннолетнего полностью

дееспособным (эмансипированным)»

1.5. Постановление Администрации муниципального образования

«Инзенский район» от 22.05.2015 №600 «Об утверждении

Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

по выдаче разрешения на вступление в брак несовершеннолетним гражданам,

достигшим возраста 16 лет»;

1.6. Постановление Администрации муниципального образования

«Инзенский район» от 29.05.2015 №613 «Об утверждении

Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

по назначению опекуна (попечителя) несовершеннолетнему, оставшемуся

без попечения родителей»;

1.7. Постановление Администрации муниципального образования

«Инзенский район» от 29.05.2015 №614 «Об утверждении

Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

по принятию решения об объявлении несовершеннолетнего полностью

дееспособным (эмансипированным)»;

1.8. Постановление Администрации муниципального образования

«Инзенский район» от 29.05.2015 №615 «Об утверждении

Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

по выдаче разрешения на отчуждение жилых помещений, в которых на праве

собственности имеется доля, принадлежащая несовершеннолетнему».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит опубликованию.

Глава Администрации района                    О.В. Мидленко

Тимофеева М.М.

2-53-25

ав-2